
UNC
Universidad Nacional de Córdoba

60 Aniversario
de la FACULTAD

de ODONTOLOGÍA

2017
AÑO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

VISTO:

El expte. 0063930/2016, por el cual la Prof. Dra. Marta Fiol de
Cuneo eleva su renuncia como integrante de la Comisión de Tesis del Od.
Víctor Hugo Zanetta; y

CONSIDERANDO:

Que había sido designada por Res. 344/09 del HCD;

Que no hay objeciones que formular;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Aceptar la renuncia de la Prof. Dra. Marta Fiol de Cuneo
corno integrante de la Comisión de Tesis de Doctorado del
Od. Víctor Hugo Zanejta.

ARTICULO 2°: Tórnese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECISEIS DÍAS DEL MES DE
FEBRERO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

RESOLUCIÓN N°: 21
/Id

Prof. Dra. MIRTA SRAOUERO tíe luí»
DECMSA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
DIVERSIDAD NACIONAi DE SoB/


